

JK Tryk ApS

**Industrikrogen 11B
Kongsted
4683 Rønnede**

CVR-nr. 40 62 06 72

Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. april 2023

Jens Kristian Skovlund Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Tryk ApS
Industrikrogen 11B
Kongsted
4683 Rønnede

CVR-nr.: 40 62 06 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. januar 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Jens Kristian Skovlund Pedersen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tekstiltrykkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 287.477, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.320.662.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		4.674.212	3.921.841
Personaleomkostninger	1	-3.754.457	-3.013.794
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-395.283	-384.001
Andre driftsomkostninger		-114.369	0
Resultat før finansielle poster		410.103	524.046
Finansielle omkostninger	2	-33.864	-53.234
Resultat før skat		376.239	470.812
Skat af årets resultat	3	-88.762	-104.591
Årets resultat		287.477	366.221
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		169.677	251.821
		287.477	366.221

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.410.000	1.645.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.410.000</u>	<u>1.645.000</u>
Grunde og bygninger	5	1.883.016	1.911.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	227.307	299.424
Materielle anlægsaktiver		<u>2.110.323</u>	<u>2.210.436</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.520.323</u>	<u>3.855.436</u>
Færdigvarer og handelsvarer		497.204	160.000
Varebeholdninger		<u>497.204</u>	<u>160.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		582.117	1.325.219
Andre tilgodehavender		19.684	416.795
Periodeafgrænsningsposter		26.580	23.197
Tilgodehavender		<u>628.381</u>	<u>1.765.211</u>
Likvide beholdninger		<u>791.538</u>	<u>604.620</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.917.123</u>	<u>2.529.831</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.437.446</u></u>	<u><u>6.385.267</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.162.862	2.993.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>3.320.662</u>	<u>3.147.585</u>
Hensættelse til udskudt skat		420.286	469.002
Hensatte forpligtelser i alt		<u>420.286</u>	<u>469.002</u>
Gæld til realkreditinstitutter		666.008	728.438
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>666.008</u>	<u>728.438</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	62.430	61.502
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		640.075	1.108.323
Selskabsskat		105.478	113.884
Anden gæld		212.507	756.533
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.030.490</u>	<u>2.040.242</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.696.498</u>	<u>2.768.680</u>
Passiver i alt		<u><u>5.437.446</u></u>	<u><u>6.385.267</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.993.185	114.400	3.147.585
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	169.677	117.800	287.477
Egenkapital 31. december 2022	40.000	3.162.862	117.800	3.320.662

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.099.381	2.451.997
Pensioner	583.133	514.625
Andre omkostninger til social sikring	71.943	47.172
	<u>3.754.457</u>	<u>3.013.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.967	50.672
Rentetillæg selskabsskat	4.897	2.562
	<u>33.864</u>	<u>53.234</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	137.478	147.884
Årets udskudte skat	-48.716	-43.293
	<u>88.762</u>	<u>104.591</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		2.350.000
Kostpris 31. december 2022		<u>2.350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		705.000
Årets afskrivninger		<u>235.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>940.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>1.410.000</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	1.995.000	478.239
Tilgang i årets løb	0	60.170
Kostpris 31. december 2022	1.995.000	538.409
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	83.988	178.815
Årets afskrivninger	27.996	132.287
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	111.984	311.102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.883.016	227.307

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	789.940	728.438	62.430	406.729
	789.940	728.438	62.430	406.729

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 728.438 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.883.016 kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 700.000 kr. i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Der er virksomhedspant for kr. 400.000 med pant i goodwill, driftsmidler, varelager og tilgodehaven-der m.v. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 2.716.628